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Et lite reiseselskap med stor personlighet

En smaksprøve på  

hva vi kan tilby!
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Så gøy at du er interessert i reisene våre!
Vi ser fram til å få hjelpe deg med å arrangere reiser til dine drømmers mål. 

Velkommen til TagAlong

I denne inspirasjonskatalogen finner 
du beskrevet et lite utvalg av våre 
reiser. Samtlige reisemål og fullsten-
dige program til reisene finnes på 
hjemmesiden vår. Kontakt oss gjerne 
for å få tilsendt et mer detaljert 
program. 

Vi arrangerer gruppereiser med skan-
dinavisk reiseledelse men skreddersyr 
også reiser utfra dine ønskemål. 

Velkommen til oss med dine 
reisedrømmer! 

TagAlong er et familiefirma hvor alle i 
familien har sin rolle. Målet vårt er å 
arrangere skikkelig fine reiser til kon-
kurransedyktige priser. 

Reisene våre er velorganiserte, vi har 
god kunnskap om de land vi jobber 
med og vi har lang erfaring med å 
planlegge reiser.  

Vi har arrangert reiser for TagAlong 
siden 2006, men pasjonen for reiser og 
å oppleve verden har alltid vært viktige 
for oss. 

kvitteringen på at vi arrangerer flotte 
produkter får vi av våre fornøyde 
reisende som ofte kommer tilbake. 

Det inspirerer oss til å fortsette å 
jobbe utfra konseptet små grupper, 
høykvalitative reiser til lave priser, 
samt et personlig engasjement for hver 
reisende, uansett om det gjelder grup-
pereiser eller skreddersydde reiser. 

vår flexibilitet er vanskelig å 
overtreffe, og vi strever alltid etter å 
møte kundenes ønskemål. Har du en 
reiseide eller vil ha tips om hva slags 
reise som kan passe deg?

Vi hjelper deg gjerne. Vi strever etter 
å tilby reiser til best mulig pris uten å 
gi avkall på kvaliteten. 

Endeløse sletter, et verdenskjent 
vulkankrater og tusenvis av vide 
dyr møter vi på denne eventyrlige 
reise i safariens land Tanzania. 

her finner vi en storslått natur og en 
av verdens mest viltrike savanner med 
alle de fantastiske afrikanske patte-
dyrene som elefanter, nesehorn, gnu, 
store kattedyr, giraffer og aper. Tan-
zania er et av de klassiske og mest 
populære reisemålene for safarireiser. 

Landet ligger straks sør for ekvator  
i øst-Afrika. Arealet er omtrent 2,5 
ganger så stort som Norge. På reisen 
besøker vi nasjonalparkene Lake Ma-
nyara, Serengreti og Ngorongoro. Vil 
du se enda mer ligger Tarangire i 
nærheten.

vi reser privat med egen jeep og  
engelsktalende guide. Vi bor i høykva-
litative losjer inne i nasjonalparkene 
eller i camper med høy standard, helt 
utfra dine personlige ønskemål. 

på denne reisen får vi både mulighet til 
å oppleve Tanzanias dyre- og naturliv 
på en safari, og kan også nyte av  
ordentlig avkopling på paradisøya 
Zanzibar med sol og bad.  

Ekte safari
– TANZANIA

Flere safariland finner du på 
hjemmesiden vår.
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Vi tar deg med på en ferd gjennom 
countrymusikkens, rockn’rollens 
og jazzens hjemtrakter, en gedigen 
reise i musikkens tegn. 

Elvis Presley, Dolly Parton og Jerry Lee 
Lewis er bare noen av de legendariske 
artister vi fokuserer på. Vi besøker 
blant annet Graceland, SUN-studioet 
og Broadvway, går på konserter – og 
opplever hver plass fullt ut!

nashville
I Nashville, countryens hjemsted 
nummer en, besøker vi blant annet 
Country Music Hall of Fame, 
Broadway og RCA-studioet der artister 
som Evis Presley og Dolly Parton har 
gjort innspillingene sine. 

På Grand Ole Opry ser vi en konsert 
etter rundvandringen. De andre kvel-
dene lytter vi til musikk på noen av de 
mange musikklubbene som finnes. 

tupelo
Her står Elvis i fokus og vi besøker 
steder Elvis beveget seg; blant annet 
barndomshjemmet hans, skolen og 
forretningen der mammaen hans 
kjøpte hans første gitar. 

memphis
Også her besøker vi en mengde steder 
som har spilt en viktig rolle i musikk-

historien. Det legendariske 
SUN-studioet der Elvis karriere 
begynte, er et selvfølgelig besøksmål, 
liksom et komplett besøk på Grace-
land. Her har vi en hel dag på oss  
og kan utforske så vel Graceland, 
familiegraven, utstillingene, bilmu-
seet samt flysamlingen i ro og mak.

Vi besøker flere museer i Mem-
phis, som Stax Museum of 
American Soul Music, og Memphis 
Rockn Soul Museum hvor vi også 
lærer oss mer om hvordan de ulike 
musikkstilene har utviklet seg. Vi 
får føle historiens vingeslag på 
Civil Rights-museet som ligger på 
plassen der Martin Luther King 
ble skutt.

new orleans
I jazzens og dixiens hjemby er det et 
herlig miljø og en koselig og varm 
atmosfære møter oss. 

Her besøker vi de klassiske franske 
kvarterene med blomsterfylte bal-
konger, vi kjører dampbåt på 
Mississippielva og besøker jazzmu-
seum. På kveldene finnes det en 
mengde ulike musikkforestillinger å 
velge mellom på de mange jazz- og 
bluesklubbene. 

Musikkens USA
– NASHVILLE, TUPELO, MEMPHIS OCH NEW ORLEANS
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Reisen «Perus høydepunkter» tar 
deg med til det velkjente Peru og 
du får også noen dager i det mer 
ukjente Bolivia. 

Reisen starter i La Pas. Vil du ser mer 
av Bolivia blir du med på reisen 
«Andes perler», som starter i Sucre. 
Ønsker du en opplevelse mer konsen-
trert til Peru blir du med på «Klassiske 
Peru» og får også se Colca Canyon. 
colca canyon sies å være verdens 
dypeste dal, dobbelt så dyp som Grand 
Canyon. Dalen er fylt med terassekul-
turer, vakker natur og enestående 
utsikt, men er mest kjent fordi verdens 
største fugl holder til her – Kondoren. 

på en tredagers jeeptur salar de 
uyuni, verdens største saltørken, som 
ser ut som en iskledd vintersjø. Turen 
fortsetter til den vakre røde sjøen 
laguna colorada med tusenvis av 
flamingoer. 

Den siste dagens høydepunkt er den 
svarte sjøen, laguna negra. 

madidi nationalpark er en del av 
Amazonas store regnskogsområde, og 
på båtturer og vandringer får vi se et 
mangfold av dyre- og fuglearter. 

kontrasternas stad la paz er verdens 
høyest beliggende hovedstad 3 600 m 

over havet. Den omgis av Andes 
høye fjelltopper og preges av små 
smug og koselige kafeer. 

på verdens høyest beliggende farbare 
sjø, titicacasjøen, gjør vi en heldags-
utflukt til den vakre soløya som 
imponerer med terassekulturer og 
enorme vyer. 

I den peruanske delen av Titica-
casjøen tar vi en båttur og besøker 
Urosøyene som er flytende øyer, 
bygd av vass og jord, hvor Urosindian-
erne har bodd i hundrevis av år. 

cusco er en gammel Inkahovedstad på 
3 400 meters høyde, og har med sine 
sjarmerende smug fått epitetet Syd-
Amerikas vakreste by. I den 
naturskjønne Urubambadalen, som 
også kalles den hellige dalen, finnes 
det levninger som vitner om den hellige 
status dalen hadde for Inkafolket. 

Allerede før morgentåken har lettet, 
møter vi den utrolige ruinbyen machu 
picchu. Ved hjelp av guiden blir vi 
med til Inkarikets fasinerende verden. 

På en guidet tur i lima får vi se 
byens fine kirker, besøke katakombene 
i klostret San Fransisco samt en kort 
vandring gjennom de sentrale delene.

Andenes perler og  
Perus høydepunkter
– BOLIVIA OG PERU

Landet har fått sitt navn etter ekvator, 
som skjærer gjennom den nordre delen 
av landet som er veldig rikt på natur og 
kultur. Vi besøker indianermarked, 
historiske arvestykker fra inkatiden og 
hovedstaden Quito, med dens velbe-
varte koloniale arkitekturarv. Et besøk 
i Amazonas gjør at vi får se dets fro-
dighet, vekster, elver og ikke minst 

dyrene. Her bor vi langt fra byenes 
brus, og nyter av båtturer, jungelsafari 
og nattvandringer. 

Også den spektakulære øygruppa 
galapagos tilhører Ecuador, og tilbyr 
den reisende et usalgbart dyreliv. Dy-
rene er uredde for mennesker og det er 
virkelig nærkontakt som venter. En 
unik opplevelse på dyrenes vilkår. 

Dyreliv och indiankultur
– ECUADOR OG GALAPAGOS

Vi har mange reiser i Sør-Amerika 
med unik mulighet til å kombinere 
ulike land og oppleve store deler 
av det spennende kontinentet på 
samme reise. 
Du kan kombinere landene uansett 
om du velger å reise i gruppe eller 
alene.
Les mer om hvordan land og 
gruppereiser kan kombineres på 
hjemmesiden vår eller kontakt oss  
for nærmere informasjon.
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overgripende reisen bringer deg 
til ett Sør-Amerika i konsentrat 
der du besøker fem land og fire 
hovedsteder. Reisen byr på vakker 
natur og hovedpunkter som viser 
inkafolkets kultur. 

rio de janeiro er en av jor-
dens mest fascinerende byer. 
Her blandes herlige strender 
med fjell, jungel, samba og 
kårsteder.

Vi ser de velkjente sever-
dighetene kristusstatuen, 
sukkertoppen og stranden 
copacabana. I foz do 
iguacu er Syd-Amerikas 
største, og verdens kanskje 
mest spektakulære fossefall, 
med ikke mindre enn 275 store 
og mindre fall. 

i nor-argentina ligger landets hoved-
stad buenos aires hvor vi besøker 
flere store severdigheter i byen, og også 
det enorme steppeområdet Pampas 
utenfor byen. Et must på besøk i byen 
er tangons opphavsmiljø. 

Uruguay er en av de minste landene 

Sør-Amerikas høydepunkter
– BRASIL, ARGENTINA, URUGUAY, BOLIVIA OG PERU

i Syd-Amerika. Hovedstaden monte-
video ligger vakkert til ved havet og 
har flere stadsdeler med stor sjarm. Vi 
besøker også den mindre byen co-
lonia del sacramento som ligger 

Tango og isbreer
– ARGENTINA OG CHILE

Her blandes storbybrus med urørt 
natur, et spennende dyreliv og 
storslåtte vyer over isbreene og 
nasjonalparkene. 

reisen begynner i Argentinas hoved-
stad buenos aires hvor vi besøker 
flere store severdigheter i byen samt det 
enorme steppeområdet PAMPAS 
utenfor byen. Et must ved besøk i byen 
er tangoens opphavsmiljø.

i syd-argentina er naturopplevelsene 
sterke, landskapet fasinerende og 

dyrelivet forbløffende. Her 
besøker vi ildlandet også 
kalt porten til Antarktis og 
det dyrerike puerto 
madryn med sjøløver, 
elefantsel, fugl og pingvin. 
I el calafate opplever vi 
de mektige isbreene. 

mendoza er et av Argentinas fremste 
vindistrikter og et besøk på en av disse 
vingårdene er en selvfølge. I fjellene 
som omgir Mendoza kan man vandre, 
ri og utforske de vakre omgivelsene. 

på verdens høyest beliggende farbare 
sjø, titicacasjøen, gjør vi en heldags-
utflukt til den vakre soløya som 
imponerer med terassekulturer og 
enorme vyer. 

I den peruanske delen av 
Titicacasjøen tar vi en båttur og 
besøker Urosøyene som er fly-
tende øyer, bygd av vass og 
jord, hvor Urosindianerne har 
bodd i hundrevis av år. 

cusco er en gammel Inkahove-
dstad på 3 400 meters høyde, 
og har med sine sjarmerende 
smug fått epitetet Syd-Amerikas 
vakreste by. I den naturskjønne 
Urubambadalen, som også 
kalles den hellige dalen, 
finnes det levninger som vitner 

om den hellige status dalen hadde for 
Inkafolket. 

Allerede før morgentåken har lettet, 
møter vi den utrolige ruinbyen machu 
picchu. Ved hjelp av guiden blir vi 
med til Inkarikets fasinerende verden. 

På en guidet tur i lima får vi se 
byens fine kirker, besøke katakombene 
i klostret San Fransisco samt en kort 
vandring gjennom de sentrale delene.

fint til ved floden rio de la plata og 
lokker med fargeglade restaurerte hus 
langs brosteinsbelagte smug. 

kontrasternas stad la paz er verdens 
høyest beliggende hovedstad 3 600 m 
over havet. Den omgis av Andes høye 
fjelltopper og preges av små smug og 
koselige kafeer. 
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Taj Mahal og tigersafari
– INDIEN OG SRI LANKA

Der tiden står stille
– BURMA

Burma (Myanmar) er et fantastisk 
spennende land å besøke. Landet 
har vært stengt for omverden i så 
lang tid at det føles som om tiden 
har stått stille. 

vær blant de første til å oppleve dette 
vakre land! Du treffer et fantastisk 
vennligsinnet folk og får se storslåtte 
severdigheter. 

I hovedstaden yangon begynner og 
slutter reisen. I den eldre delen av byen 
og nede langs elva er det som om å 
forflyttes 100 år tilbake i tiden. Ved 
elven skjer all handel ute i det fri, og 
selgerne sitter på fortauene med varene 
sine foran seg. 

golden rock er en av Burmas helligste 
steder og er en forgylt klippedel med en 
liten pagode hvor vi også har en fantas-
tisk utsikt. Steinen er forgylt av 
bladgull som pilgrimene fester som en 
gave når de besøker plassen. 

I den gamle byen bago besøker vi et 
lokalt, genuint marked og fire store 
statuer av Buddha som er 27 meter 
høye og kalles Kyaik-pun. 

bagan er en av reisens høyde-
punkter og er en gammel by med sine 

2000 tempel og pagoder som har 1500 
år av historie å fortelle om. Solned-
gangen er spesiell i Bagan, når alle 
pagodene blir som skygger mot den 
ildrøde jorden. 

amarapura er det burmesiske riktets 
tidligere hovedstad og er kjent for 
Mahagandayone som er et kloster hvor 
tusenvis av munker lever og studerer. I 
mingun tar vi på en båttur på elva og 
har god utsikt over livet langs floden. 

I mandalay besøker vi Mahamuni-
klosteret, Kuthodawpagoda som kalles 
verdens største bok, og  Shwenadaw-
klosteret som er en del av det tidligere 
kongelige slottet. 

den historiske byen pyin oo lwin har 
en høy beliggenhet med et herlig klima 
og severdigheter så som den botaniske 
hagen og Pwekaukfallene. 

I Pindaya finnes det kjente grotter 
med flere millioner år gamle aner. 
Hovedgrotten inneholder tusenvis av 
Buddha-statuer som har blitt plassert 
der med årene helt siden 1700-tallet. 

Ved den magiske sjøen inle lever  
75 000 mennesker ved og på sjøen i 
flytende hus. På båtturer får vi 
uforglemmelige opplevelser rundt sjøen 
og av de flytende byene. 

Indias folkevrimmel, dufter og lyd 
byr på en uforglemmelig reise. 

vi blir kjent med landets fargesterke 
historie og ser noen av verdens kanskje 
vakreste palass og tempel på risen fra 
New Delhi til Jaipur og Agra. I Delhi 
besøker vi Indias største moské og 
Amberpalasset besøker vi i Jaipur, den 
rosa byen. Agra stoltserer med Taj 
Mahal og i Varanasi møter vi men-
nesker og den indiske kulturen. 

Vår tigersafari i et av Indias siste 

jungelområder gir reisen ytterligere en 
dimensjon. 

sri lanka Denne lille øya i det indiske 
oseanet byr på rikt variert natur og 
vakre scener. Vi ser Buddha-statuer, 
antikke templer og utforsker også 
fjellområdenes nasjonalparker med 
jeepsafari og vandring. 

Kombinasjonen av storslåtte sever-
digheter med vanlig folk og deres 
kultur gjør at landet er en perle å  
reise til. 
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Sk jærgård och tempelmystikk
– KAMBODSJA OG VIETNAM

Regnskog og paradisøy
– BORNEO

Her møter vi en levende kultur 
hvor den fascinerende historien er 
stadig nærværende. Landskapet 
er bølgende, vi har kommet til 
risfeltenes land, en fantastisk 
frodig verden. 

i kambodsja besøker vi Siem Reap 
finner det enorme tempelområdet 
ankor wat. Dette er en av jordens 
mest storslåtte severdigheter og mys-
tikken rundt de mange templene er 
påtagelig. 

i syd-vietnam er det den store byen ho 
chi minh (tidligere kalt Saigon) og cu 
chi-tunnlarna som står på pro-
grammet. I Ho Chi Minh besøker vi 
krigsmuseet og det gamle presidentpa-
lasset før vi besøker et livlig marked. 

Noen avslappende dager i hoi an 
følger der vi både kan få sydd oss klær, 
sole oss og bade. 

på reisen igennom det avlange landet 
besøker vi Vietnams vrimlende hoved-
stad hanoi. Byen har vært hovedstad i 
nesten tusen år, noe som har skapt 
mange kulturelle avtrykk med tempel, 

Denne reisen tar deg med både til 
regnskog og paradisøyer. Her får 
du muligheten til å se eksotiske dyr 
slik som neseaper, orangutanger 
og store havskilpadder. 

borneo er verdens tredje største øy og 
deles politisk av Indonesia, Malaysia 
og Brunei. Øya har i stor utstrekning 
vært dekket av tropisk regnskog og 
består av omkring 15 000 arter av 
vekster, hvorav 3 000 er trær og over  
1 000 orkideer. 

Utenom verdens største blomst og 
over 200 landlevende pattedyr finner 
du den utrydningstruede orangu-
tangen, treleopard, asiatisk elefant og 
Sumatranesehorn. 

Havskilpadden er fasinerende å se, 
ikke minst når de nyklekkede skilpad-
deungene søker seg til havet, fra 
stranda der de har blitt lagt. 

Er man dyr- og naturinteressert er 
dette et selvklart paradis, og for den 
som vil avslutte med sol og bad finnes 
det herlige strender. 

parker, franske bygninger, elegante 
torg og mye mer. 

Et høydepunkt er den betagende 
skjærgården halong bay, som består 
av grønne sukkertopplignende øyer. En 
båt tar oss med rundt i den vakre 
skjærgården og vi besøker en grotte, en 
flytende by og de karakteristiske 
klippene. 

i fjellbyen sapa opplever vi de vakre 
fjelltraktene og møter minoritetsbe-
folkningen i sine tradisjonelle bunader. 
Rundt Sapa ligger Hoang Ling-fjellene, 
og selve byen ligger i en dal som er 
omtrent 1600 m over havet. Vietnams 
høyeste fjell Fan Si Pan dekorerer 
utsikten rundt Sapa. Inne i byen finnes 

Se også vår nye 
gruppereise «Sydøst-
Asias høydepunkter»  
på hjemmesiden. 

det koselige markeder, restauranter, 
butikker og hotell. 

Naturen oppleves best ved lette 
vandringer i det utrolig vakre, alpelik-
nende landskapet. 
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info@tagalong.se
+46 415 138 66 • +46 415 25 75 75 

+46 705 79 58 23
www.tagalong.eu

TagAlong

Nord-Amerika
Asia

Oceania

AfrikaSør-Amerika

Les mer om alle reisene 

våre på hjemmesiden, 

eller kontakt oss for  

mere informasjon! 


